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28 kwietnia 2016

Branża turystyki uzdrowiskowej na Forum Medycznym
GALMED we Lwowie

W dniach 14-15 kwietnia we Lwowie odbyło się Forum Medyczne Galmed, największe tego
typu wydarzenie w Zachodniej Ukrainie. W Forum wzięli udział naukowcy i specjaliści z
wielu dziedzin medycyny, producenci i dystrybutorzy sprzętu medycznego, produktów
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medycznych, sprzętu i leków. Galmed jest miejscem spotkań biznesowych, warsztatów,
konferencji. Wydarzenie było organizowane po raz 22. Podczas Forum Region Świętokrzyski
reprezentowali Wojciech Legawiec, prezes Uzdrowiska  Busko-Zdrój S.A., Karina Przybyło-
Kisielewska – Wiceprezes Zarządu  Bristol Busko Art. & Medical SPA, która przedstawiła
prezentacje Klastra Uzdrowiska świętokrzyskie oraz Ryszard Białacki z Departamentu
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.

W konferencji wzięły również udział delegacje zagraniczne z Czech, Słowacji, Indii i Turcji.
Przedstawiciele  Województwa Świętokrzyskiego spotkali się również z Wiceprezydentem
Ukraińskiego Stowarzyszenia Turystyki Medycznej  Igorem Torskim, z którym rozmawiali
na temat dalszej współpracy m. in. w związku ze zbliżającą się konferencją „Czy srebrna
gospodarka może być złota?”, a także przyjazdowa misja gospodarcza specjalistów z branży
uzdrowiskowej, które odbędą się w dniach 15-18 czerwca w Busku-Zdroju.  

We Lwowskiej Izbie Przemysłowo-Handlowej odbyło się spotkanie z przedstawicielami
Uzdrowisk z Truskawca i Muszyny oraz lekarzami pracującymi w tych uzdrowiskach.
Organizatorem spotkania był Prezydent Izby Dmytro Aftanas.
Delegacja została również przyjęta przez Konsula Generalnego RP we Lwowie Wiesława
Mazura. Przeprowadzono rozmowy na temat polityki wizowej Konsulatu w obszarze
turystyki uzdrowiskowej. Podczas rozmów z Rektorem Akademii Medycznej we Lwowie
Mieczysławem Grzegockim,  podejmowano temat współpracy z uczelnią medyczną z
Polski i Ukrainy.

Na zakończenie pobytu we Lwowie delegacja została przyjęta przez Konsula Honorowego
Niemiec Mirosławę Diakowycz, która również jest zainteresowana współpracą z regionem
świętokrzyskim.    
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